REPUBLIKA E SHQIPERISE R
GJIYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
LUSHNJE - : o

NI. 1974 Prot Lushnjg, mé '05..12.2023.

Lénda: Informacion mbi procedurén e veﬁﬁkimit;té dokumentacionit t.é' paraqitur nga

kandidatet nga shpallja pér konkurim pér 1 (nj&) vend vakant, n& pozicionin “Népunés .

civil gjyqésor prané Zyrés sé Shérbimit Viore”, népérmjet procedurds sé lgvizjes
paralele. : ' o

Drejtuar: Késhillit t& Larté Gjyqgsor.

Késhillit t& Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Par€ Lushnjé.

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pu‘shtetit .gquéSor né Republikén e

Shqipérisé”, Vendimit Nr. 622, dat& 10.12.2020 t& Késhillit t& Lart€ Gjyqésor “Mbi |

lévizjen paralele, ngritien n& detyré dhe pranimin  n& shérbimin civil

gjyqésor”,Udhé&zimit nr. 85, dat& 11.03.2021, me ané t& cilit jang pércaktuar rregulla

t& hollésishme pér progedurén e plotésimit t& vendeve t& lira né shérbimin civil
gjyqésor, shpalljes Nr. 1460 Prot, daté 16.11.2023, t& Gjykatés Administrative t&

- Shkallés s& Paré Lushnjs,, ju njoftoj:

NE pérfundim t& verifikimit peiraprak, pér pérmbﬁshjen e kritereve, n& lidhje me
progedurén e l&vizjes paralele né pozicionin e shpallur & lir€, “Népunés civil giyqésor
prané Zyrés sé Shérbimit Vioré”, u paraqit njé(1) kandidat.

Né pérmbushje t& detyrave t& mia si kancelar, pas verifikimit t& dokumentacionit'té-

dorézuar deri sot, daté 05.12.2023, ju b&j me dije se:

N& datén 01.12.2023,ishte afati i fundit i dorézimit & dokumentave pér Lévizjen

Paralele, ku rezultoi se paraqiti dokumentat 1(nj &) kandidate :
1 )Kandidate Brunilda Alikaj.

Znj Brunilda Alikaj aktualisht ushtron detyrén e ;sekfefares IgiyqéSor‘e prane Gjykatés

Administrative & Shkaliés s& Paré Lushnjé prej njé viti e nj& muaj(népunés gjyqésor
civil i konfirmuar) Kandidatja plotéson kriteret e pérgjithshme dhe t& vecanta pér

kualifikim.
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Sa mé sipér bazuar ne nenin 11 t& Vendimit t& KLGJ—se nr. 622 dat& 10.12.2020 Per
lévizjen paralele, ngritjen né& detyré dhe prammm né sherbxmm civil g]yqesor”
kandidatet: :

- 1. Znj Brunilda Alikaj : '

kalon né fazén e vler&simit profesional nga Keshﬂh i Gjykates pér pozmomn e liré -
“Népunés civil gjygésor prané Zyrés sé Shérbimit Viore” .

| ' KANCELARE
'ALMA JANO

E SHKALLES SE PAF

GJYKATAADM
Kancelar ALMA JANO g
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